О внесепии изменения в решение Совета депутатов от
02.07.2021г. ЛЬ82/14 о согласовании направления
средств стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы на проведение мероприятий
по благоустройству района в202| году по адресу

ул. Строителей, д.4 к.1-7

Проект решения
внесен Я.М.Фахми

на заседание Совета депутатов МО Гагаринский

J\lb _ от 12 октября 202Iг.
Решение

1r
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2О12 rода

М849-ПП <О стимулировании управ районов города Москвы>>, законом города Москвы
ОТ 11 .07.2012 j\Ъ39 (О наделении органов местного самоуправления муниципrшьных
ОКРУГОВ В ГОРОДе Москве отдельными полномочиJIми города Москвы>>, на основания
обращения Главы управы Гагаринского района города Москвы от 30.06.2021г. }lЪГД-08-
4l0l1,, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Изложить п. 1 решения Совета депутатов от 02.07 .202Ir. .ПlЬ82/14 в
СЛеДУЮЩеЙ реДакции: <<Согласовать направление средств стимулирования управы
Гагаринского района города Москвы 202l года на проведение мероприятий по
бЛаГОУСтрОЙству территории Гагаринского района города Москвы в 2021 году по адресу
ул.Строителей, д.4 к.|-7 на общую сумму 308 000 руб., согласно Прилохtению к
настоящему рOшению>.

2. НаПРавить настоящее решение в flепартамент территориiulьных органов
ИСПОЛНИТеЛЬНОЙ ВЛасТи, префектуру IОго-заfIадного административного округа, управу
района Гагаринский.

з. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <<московский
муниципЕtпьный вестник) и рi}зместить на официальном сайте
http ://www. gagarinskoe. com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Руоакову.

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова